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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (24) 
 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane – przebudowa pomieszczeń segmentu 
łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20,  Nr sprawy 28/DZP/2015 
 
 

                Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego: 
 
Pytanie 1 
Przedmiar instalacji gazów medycznych jest podzielony na działy dla poszczególnych kondygnacji. 
W dziale Instalacje gazów medycznych - I PIĘTRO w pozycji nr 66 znajduje się zestaw sufitowy 
2-stanowiskowych w ilości 1 szt., który według projektu będzie montowany w Sali wzmozonego 
nadzoru nr 2.9. 
W dziale Instalacje gazów medycznych - II PIĘTRO brak pozycji dla zestawu sufitowego 2-
stanowiskowego w ilości 1 szt., który według projektu powinien być  zamontowany w Sali 
pooeracyjnej nr 3.9. 
W związku z odpowiedziami nr 20 pytanie 1 oraz odpowiedzi nr 9 pytanie 3, z których wynika, że w 
ofercie należy wycenić jedynie zestaw sufitowy 2-stanowiskowych w ilości 1 szt. dla  w Sali 
pooeracyjnej nr 3.9 (II piętro) prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić zestawy 
sufitowe 2-stanowiskowe: 
- w pozycji nr 66 dla  Sali wzmozonego nadzoru nr 2.9 na I PIĘTRZE  
- w dziale „ROBOTY WYNIKAJĄCE Z ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO” dodać pozycję 
zestaw sufitowy 2-stanowiskowych w ilości 1 szt. dla  w Sali pooeracyjnej nr 3.9 na II PIĘTRZE 
Odpowiedź:  tak  należy  wycenić  dwa  zestawy  podwójne  sufitowe  w  sali  2.9  i  sali  3.9 
 

 
Pytanie 2 
W związku z odpowiedziami nr 9 pytanie 5, że wyposażenie dodatkowe typu: szyny, wysięgniki 
kroplówek itp. należy wycenić zgodnie z projektem wykonawczym, prosimy o ponowną odpowiedź, 
ponieważ w projekcie wykonawczyb brak wyposażenia dodatkowego dla zestawów w Sali 
wzmozonego nadzoru nr 2.9 na I PIĘTRZE i Sali pooeracyjnej nr 3.9 na II PIĘTRZE , które 
powinno być uzgodnione z użytkownikiem. 
Odpowiedź: osprzęt  ruchomy  nie  był   przedmiotem   przetargu 
 

 
Pytanie 3 
W Sali wzmozonego nadzoru nr 2.9 na I PIĘTRZE  i Sali pooeracyjnej nr 3.9 na II PIĘTRZE  
oprócz sufirowych zestawów 2-stanowiskowych znajduja się naścienne zestawy elekktryczno-gazowe 
2-stanowiskowe. 
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W związku z odpowiedziami nr 9 pytanie 4, że w Sali wzmozonego nadzoru nr 2.9 na I PIĘTRZE  
i Sali pooeracyjnej nr 3.9 na II PIĘTRZE  należy wycenić podwójne punkty poboru, prosimy o 
potwierdzenie, że: 
- w pozycji 65 należy wycenić 10 szt. zestawów naściennych 2-stanowiskowych (2O,2V) oraz 1 szt. 
zestawów naściennych 2-stanowiskowych (4O,4V) z wyposażeniem dodatkowym – I PIĘTRO 
- w pozycji 99 należy wycenić 10 szt. zestawów naściennych 2-stanowiskowych (2O,2V) oraz 1 szt. 
zestawów naściennych 2-stanowiskowych (4O,4V) z wyposażeniem dodatkowym – II PIĘTRO 
- w pozycji nr 66 dla  zestaw sufitowy 2-stanowiskowy (4O,4V) z wyposażeniem dodatkowym 
- w dziale „ROBOTY WYNIKAJĄCE Z ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO” w pozycji zestaw 
sufitowy 2-stanowiskowy (4O,4V) z wyposażeniem dodatkowym. 
Odpowiedź:  tak  należy  wycenić 
 
 

 
Z poważaniem: 
Prezes Zarządu 

mgr Katarzyna Siemieniec 
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